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Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postgpowania na ,, Wykonanie badan wody i §ciekow”.

Komunalne Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Spotka z o.0. w zwigzku
ze ztozeniem przez oferenta pytan dotyczacych przedmiotu zaméwienia informuje:

Pytanie 1

1. Czy pobieranie $cickow ma odby¢ si¢ jedynie sposobem recznym przez przeszkolonego

probkobiorce, czy jest mozliwo$¢ zastosowania autosamplera, badz czy mozliwe jest pobieranie probek

sredniodobowych $ciekow przez przeszkolonego probkobiorce zatrudnionego przez firme na podstawie

umowy cywilnoprawnej (Panstwa pracownik niepowiazany z oczyszczalnig oraz nie moze to by¢ osoba

decyzyjna).

Aby skorzystac z tej opcji autosamplera niezbedne jest spetnienie nastepujacych wymagan:

Informujemy, ze w celu wykonania pobrania S$redniodobowego probek Sciekéw za pomoca

autosamplera nalezy spetni¢ nastepujace warunki:

- Udostepnienie probkobiorcy Wykonawcy przez Zleceniodawcg wartosci przeptywu dobowego
sciekow dla okresu, w ktorym sa pobierane probki.

- Punkt pobierania $ciekéw powinien by¢ zlokalizowany w granicach obszaru oczyszczalni / zaktadu.

- Teren oczyszczalni / zakladu powinien by¢ ogrodzony i zabezpieczony przed dostepem o0sob
trzecich.

- Teren zaktadu powinien posiada¢ monitoring wizyjny, ale w przypadku jego braku Zleceniodawca
zapewnia dozor catodobowy przez swoich pracownikow.

- Powinien by¢ zapewniony dostep do zrodet energii elektrycznej (230V) w odlegtosci max. 100 m
od punktu pobierania probek.

- Oczyszczalnia / zaklad nie moze pracowaé w systemie sekwencyjnym SBR- okresowe zrzuty
sciekow

- Zakres analiz powinien umozliwia¢ pobor probek autosamplerem zgodny z normami.

- Lustro $ciekow moze znajdowac si¢ maksymalnie 8§ metréw od miejsca w ktéorym ustawiony bedzie
autosampler

- Poziom $ciekow, liczony jako réznica miedzy dnem kanatu a lustrem $ciekow przy najnizszych
stanach nie moze by¢ plytszy niz Scm.

- Scieki powinny by¢ wizualnie wolne od produktéw ropopochodnych, thuszezy, olei i innych
substancji mogacych dziata¢ destrukcyjnie na urzadzenie.

- Scieki powinny byé wolne od elementéw mogacych spowodowaé niedrozno$é¢ sita pompy
urzadzenia, np. szmaty, papier, etc.

- Scieki powinny charakteryzowaé si¢ pH w zakresie 3-10.

Odpowiedz :

Pobieranie Sciekow moze odbywaé si¢ sposobem recznym przez przeszkolonego probkobiorce

wykonawcy jak rdwniez pobieranie probek przez przeszkolonego probkobiorce na podstawie umowy

cywilnoprawnej. Nie ma mozliwosci zastosowania autosamplera do poboru probek.



Pytanie 2

W jakich godzinach odbywa si¢ zrzut wod poptucznych dla poboru $rednio dobowowego (czas zrzutu
wod poptucznych ponizej 30 minut na dobg)?

Odpowiedz :

Zrzut wod poptucznych odbywa si¢ w godzinach 7% — 159, Czas zrzutu ponizej 30 minut na dobeg.

Pytanie 3

Czy pobieranie wod opadowych ma by¢ usrednione? Czy w punktach pobierania znajduje si¢ stale woda
opadowa? Czy probki musza by¢ pobierane w trakcie trwania opadow? Czy w przypadku braku opadow
atmosferycznych wpisujemy do protokolu/sprawozdania, ze pkt byt suchy i nie bylo mozliwosci
pobrania, czy koniecznym bedzie zaplanowanie kolejnego terminu wykonania badan? Czy mamy
jezdzi¢ do skutku, czy wpisujemy, ze pkt byt suchy podczas wyznaczonego terminu poboru?
Odpowiedz :

Pobdr wdd opadowych usredniony podczas opadéw atmosferycznych.

Pytanie 4

Czy pobieranie wody do badan mikrobiologicznych wody na ujeciach i sieciach bgdzie wykonywane
wylacznie przez Zamawiajacego?

Odpowiedz :

Tak

Pytanie 5

Jesli jest taka mozliwo$¢ prosze o informacjg¢ na temat wynikow wyboru Wykonawcy z poprzedniego
zapytania ofertowego na lata 2022-2023 dotyczacego analizy probek wody oraz $ciekow surowych
i oczyszczonych itd. w latach 2022-2023.

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie udzieli informacji z poprzedniego postgpowania.

Pytanie 6

Czy w przypadku badania osadow i gleby mamy uwzgledni¢ w ofercie opracowania tj. opinia
o mozliwosci wykorzystania osadu oraz opinia o dawkowaniu osadu $ciekowego?

Odpowiedz :

W badaniu osadow oraz gleby nie nalezy uwzglednia¢ opinii o mozliwosci wykorzystania osadu oraz
opinii o dawkowaniu osadu $ciekowego.
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